Муниципальное   бюджетное

общеобразовательное

учреждение   «Северная   средняя

общеобразовательная   школа»

Северного   района  Оренбургской

области      с. Северное

П Р И К А З

    01   сентября   2023  г.  № 16

[ Об  утверждении  перечня

коррупционно- опасных  должностей

в  МБОУ «Северная  СОШ»]

     В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008г № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», для осуществления контроля коррупционно-

опасных функций муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения «Северная  средняя  общеобразовательная  школа»

приказываю:

1. Утвердить перечень должностей, замещение которых связано с

коррупционными рисками:

–  директор   школы  МБОУ « Северная  СОШ»

2. Контроль за исполнением  данного  приказа  оставляю за собой.

Директор  МБОУ                 А.И. Каляев

«Северная  СОШ»